
Alphabetisches Telefonverzeichnis 

der Verbandsgemeindeverwaltung Rhein-Mosel

Zentrale Rufnummern: Zentrale Fax-Nummern:

VG-Verwaltung: 02607/49-0 VG-Verwaltung:        02607/49-703

Tourist-Info Alken: 02605/8472736 TI Alken:                   02605/8472808

Name Standort Durchwahl Raum E-Mail

Al Droubi, Dr., Dana Kobern-Gondorf 257 A-009 Dana.Al-Droubi@vgrm.de

Alt, Katharina Kobern-Gondorf 133 A-107 Katharina.Alt@vgrm.de

Ballak, Sebastian Kobern-Gondorf 245 A-204 Sebastian.Ballak@vgrm.de

Baitzel, Andrea Kobern-Gondorf 267 A-002 Andrea.Baitzel@vgrm.de

Bardon, Lena Kobern-Gondorf Lena.Bardon@vgrm.de

Bast, Franziska Alken 656 Franziska.Bast@vgrm.de

Bauhaus, Lasse Kobern-Gondorf 352 A-104 Lasse.Baumhaus@vgrm.de

Baum, Joachim Kobern-Gondorf 614 A-U 03 Joachim.Baum@vgrm.de

Baumann, Mike* Kobern-Gondorf  A-U 01 Mike.Baumann@vgrm.de

Beckendorf, Rüdiger Kobern-Gondorf 123 A-112 Ruediger.Beckendorf@vgrm.de

Bellinghausen, Pia Kobern-Gondorf 235 A-010 Pia.Bellinghausen@vgrm.de

Bender, Jennifer Kobern-Gondorf 259 A-006 Jennifer.Bender@vgrm.de

Bergen, Luisa Kobern-Gondorf A-108 Luisa.Bergen@vgrm.de

Bergmann, Jörg Kobern-Gondorf 187 A-208 Joerg.Bergmann@vgrm.de

Blotzki, Sarah Kobern-Gondorf 163 A-209 Sarah.Blotzki@vgrm.de

Boist, Kathrin Kobern-Gondorf A-U 02 Kathrin.Boist@vgrm.de

Boosfeld, Klaus Kobern-Gondorf 450 A-304 Klaus.Boosfeld@vgrm.de

Boretzki, Nicole Kobern-Gondorf 285 A-301 Nicole.Boretzki@vgrm.de

Breitbach, Claudia Kobern-Gondorf 102 A-110 Claudia.Breitbach@vgrm.de

Brück, Nicole* Kobern-Gondorf 151 B-212 Nicole.Brueck@vgrm.de

Brücken, Klaus* Kobern-Gondorf 241 A-014 Klaus.Bruecken@vgrm.de

Busch, Marvin Kobern-Gondorf A-U 01 Marvin.Busch@vgrm.de

Christ, Andreas Kobern-Gondorf 613 A-U 03 Andreas.Christ@vgrm.de

D
Damrau, Jan Kobern-Gondorf 610 A-U 03 Jan.Damrau@vgrm.de

Dausner, Agnes Kobern-Gondorf 323 B-113 Agnes.Dausner@vgrm.de

Degen, Jessica Kobern-Gondorf 149 A-117 Jessica.Degen@vgrm.de

Dilmi, Hasan Kobern-Gondorf  A-U 01 Hasan.Dilmi@vgrm.de

Dittert, Nicole Kobern-Gondorf 321 B-112 Nicole.Dittert@vgrm.de

Dittert, Yvonne Kobern-Gondorf 184 A-207 Yvonne.Dittert@vgrm.de

Dötsch, Claudia Kobern-Gondorf 356 A-103 Claudia.Doetsch@vgrm.de

Einig, Hannah Kobern-Gondorf 135 A-114 Hannah.Einig@vgrm.de

Emmerich, Timo Kobern-Gondorf A-201 Timo.Emmerich@vgrm.de

Sie erreichen unsere Mitarbeiter/innen mit der Vorwahl 02607/49 + der persönlichen Durchwahl
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Erz, Sarah Kobern-Gondorf 260 A-002 Sarah.Erz@vgrm.de

Fischer, Lars Kobern-Gondorf 417 A-302 Lars.Fischer@vgrm.de

Fischer, Peter Kobern-Gondorf 180 A-205 Peter.Fischer@vgrm.de

Föhr, Stefanie Kobern-Gondorf Stefanie.Foehr@vgrm.de

Gerhartz, Christopher Kobern-Gondorf 336 B-110 Christopher.Gerhartz@vgrm.de

Gohmann, Michael* Kobern-Gondorf 231 A-309 Michael.Gohmann@vgrm.de

Görres, Julia Kobern-Gondorf 103 A-110 Julia.Goerres@vgrm.de

Gras, Lukas Kobern-Gondorf 152 B-213 Lukas.Gras@vgrm.de

Günther, Carsten Kobern-Gondorf 351 A-104 Carsten.Guenther@vgrm.de

Hain, Ramona Kobern-Gondorf 233 A-308 Ramona.Hain@vgrm.de

Hamacher, Sophie-Christin Kobern-Gondorf 238 A-012 Sophie-Christin.Hamacher@vgrm.de

Hartmann, Daniel Kobern-Gondorf A-201 Daniel.Hartmann@vgrm.de

Heid, Wolfgang Kobern-Gondorf A-201 Wolfgang.Heid@vgrm.de

Heil, Kieron Kobern-Gondorf 141 A-116 Kieron.Heil@vgrm.de

Helsper, Elisabeth Kobern-Gondorf 411 A-306 Elisabeth.Helsper@vgrm.de

Henrich, Diana Rhens 226 9 Diana.Henrich@vgrm.de

Hermes, Jessica Kobern-Gondorf 262 A-005 Jessica.Hermes@vgrm.de

Hilgert, Michael Kobern-Gondorf 150 B-211 Michael.Hilgert@vgrm.de

Höldtke, Melanie Kobern-Gondorf 223 A-011 Melanie.Hoeldtke@vgrm.de

Hoffmann, Dominique Kobern-Gondorf 134 A-114 Dominique.Hoffmann@vgrm.de

Hofmann, Marion Kobern-Gondorf 223 A-011 Marion.Hofmann@vgrm.de

Israel, Kathi Kobern-Gondorf 285 A-301 Kathi.Israel@vgrm.de

J
Jatzke, David Kobern-Gondorf 104 A-113 David.Jatzke@vgrm.de

K
Kachel, Sabrina Kobern-Gondorf 137 A-108 Sabrina.Kachel@vgrm.de

Karbach, Patrick Kobern-Gondorf 140 A-118 Patrick.Karbach@vgrm.de

Karsten, Anja Kobern-Gondorf 190 B-205 Anja.Karsten@vgrm.de

Kerber, Jens* Kobern-Gondorf 182 A-210 Jens.Kerber@vgrm.de

Kerber, Reinhard Kobern-Gondorf 221 A-013 Reinhard.Kerber@vgrm.de

Kocab, Patrick Kobern-Gondorf 256 A-005 Patrick.Kocab@vgrm.de

Koelges, Sabine Kobern-Gondorf 412 A-306 Sabine.Koelges@vgrm.de

Kohlgraf, Conni Kobern-Gondorf 185 A-206 Conni.Kohlgraf@vgrm.de

Kommer, Sabrina Kobern-Gondorf 138 A-101 Sabrina.Kommer@vgrm.de

Kreuz, Marcel Kobern-Gondorf 612 A-U 03 Marcel.Kreuz@vgrm.de

Krüger, Manuela Kobern-Gondorf 245 A-201 Manuela.Krueger@vgrm.de

Künster, Norbert* Kobern-Gondorf 132 A-107 Norbert.Kuenster@vgrm.de

Künster, Pia Kobern-Gondorf 147 A-117 Pia.Kuenster@vgrm.de

Kurz, Manja Rhens 226 9 Manja.Kurz@vgrm.de

Lang, Christof Fw Kobern-Gondorf Christof.Lang@vgrm.de

Leufgen, Carina Kobern-Gondorf 186 A-207 Carina.Leufgen@vgrm.de

Lichtenberg, Andreas Kobern-Gondorf 181 A-210 Andreas.Lichtenberg@vgrm.de

Liesenfeld, Friederike Kobern-Gondorf 266 A-006 Friederike.Liesenfeld@vgrm.de
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Link, Pascal Kobern-Gondorf 243 A-203 Pascal.Link@vgrm.de

Malewski, Kathrin Kobern-Gondorf 183 A-206 Kathrin.Malewski@vgrm.de

Maxeiner, Nicolas Kobern-Gondorf 148 A-116 Nicolas.Maxeiner@vgrm.de

Martin, Julia Kobern-Gondorf 232 A-202 Julia.Martin@vgrm.de

Martin, Sascha Fw Kobern-Gondorf Sascha.Martin@vgrm.de

Metzing, Jasmin Kobern-Gondorf 335 B-107 Jasmin.Metzing@vgrm.de

Meuer, Franziska Kobern-Gondorf 223 A-011 Franziska.Meuer@vgrm.de

Meurer, Anne-Kathrin Alken/Rhens 657 Anne-Kathrin.Meurer@vgrm.de

Michel, Dennis Kobern-Gondorf 327 A-103 Dennis.Michel@vgrm.de

Mock, Bernhard Kobern-Gondorf A-U 02 Bernhard.Mock@vgrm.de

Möntenich, Susanne Kobern-Gondorf 332 B-109 Susanne.Moentenich@vgrm.de

Moosmann, Mario Kobern-Gondorf 451 A-302 Mario.Moosmann@vgrm.de

Morgenroth, Denise Kobern-Gondorf 285 A-301 Denise.Morgenroth@vgrm.de

Moritz, Hannah Kobern-Gondorf Hannah.Moritz@vgrm.de

Müller, Jennifer Kobern-Gondorf 136 A-101 Jennifer.Mueller@vgrm.de

Muster, Hiltrud Kobern-Gondorf 331 B-109 Hiltrud.Muster@vgrm.de

Naunheim, Björn Kobern-Gondorf 170 B-208 Bjoern.Naunheim@vgrm.de

Naunheim, Doris Kobern-Gondorf 418 A-305 Doris.Naunheim@vgrm.de

Naunheim, Jennifer Kobern-Gondorf 210 A-003 Jennifer.Naunheim@vgrm.de

Neckenich, Jerome Kobern-Gondorf 234 A-308 Jerome.Neckenich@vgrm.de

Neumann, Birgit Kobern-Gondorf 236 A-010 Birgit.Neumann@vgrm.de

Nübel, Desiree Kobern-Gondorf 333 B-108 Desiree.Nuebel@vgrm.de

Oster, Jasmin Kobern-Gondorf 263 A-007 Jasmin.Oster@vgrm.de

Pauly, Kellie Kobern-Gondorf 250 A-004 Kellie.Pauly@vgrm.de

Pelka, Kimberly Kobern-Gondorf B-204 Kimberly.Pelka@vgrm.de

Pelka, Kimberly Winningen Kimberly.Pelka@vgrm.de

Piorreck, Annika Kobern-Gondorf 145 A-115 Annika.Piorreck@vgrm.de

Probst, Patrick Kobern-Gondorf 172 B-209 Patrick.Probst@vgrm.de

Puth, Karl-Heinz Kobern-Gondorf 171 B-207 Karl-Heinz.Puth@vgrm.de

Rapp, Lucy Kobern-Gondorf 244 A-202 Lucy.Rapp@vgrm.de

Reinhard, Angelika Kobern-Gondorf 146 A-115 Angelika.Reinhard@vgrm.de

Rohn, Yvonne Kobern-Gondorf A-007 Yvonne.Rohn@vgrm.de

Rzechowicz, Saskia Kobern-Gondorf Saskia.Rzechowicz@vgrm.de

Rutz, Tobias* Kobern-Gondorf 254 B-204 Tobias.Rutz@vgrm.de

Sanner, Magdalena Rhens 655 Magdalena.Sanner@vgrm.de

Saueressig, Martina Kobern-Gondorf 339 B-112 Martina.Saueressig@vgrm.de

Schäfer, Thomas Kobern-Gondorf 169 B-210 Thomas.Schaefer@vgrm.de

Schmitz, Nina Winningen Nina.Schmitz@vgrm.de

Schmuck, Anna-Lena Kobern-Gondorf A-005 Anna-Lena.Schmuck@vgrm.de

Schoor, Michael Kobern-Gondorf 192 B-205 Michael.Schoor@vgrm.de

Schubach, Arno Rhens 242 2 Arno.Schubach@vgrm.de

Schuth, Karl-Heinz Kobern-Gondorf 410 A-305 Karl-Heinz.Schuth@vgrm.de
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Schweikert, Peter Kobern-Gondorf 310 B-105 Peter.Schweikert@vgrm.de

Sehner, Sophie Kobern-Gondorf 251 A-001 Sophie.Sehner@vgrm.de

Senger, Tina Kobern-Gondorf 131 A-114 Tina.Senger@vgrm.de

Sisterhenn, Sigrid Kobern-Gondorf 238 A-012 Sigrid.Sisterhenn@vgrm.de

Spitzlei, Ute Kobern-Gondorf 255 A-007 Ute.Spitzlei@vgrm.de

Steinmann, Jaqueline Kobern-Gondorf 285 A-301 Jaqueline.Steinmann@vgrm.de

Stein, Hilde Kobern-Gondorf 416 A-308 Hilde.Stein@vgrm.de

Sürdt, Alexandra Kobern-Gondorf 188 A-206 Alexandra.Suerdt@vgrm.de

Tesch, Kai Kobern-Gondorf 261 A-001 Kai.Tesch@vgrm.de

Tissen, Irene Kobern-Gondorf 161 B-209 Irene.Tissen@vgrm.de

Uth, Susanne Kobern-Gondorf 415 A-308 Susanne.Uth@vgrm.de

van Rooij, Ilona Kobern-Gondorf Ilona.vanRooij@vgrm.de

Wagner, Dominik Kobern-Gondorf 355 A-103 Dominik.Wagner@vgrm.de

Wagner, Michael Kobern-Gondorf 130 A-106 Michael.Wagner@vgrm.de

Weber, Anja Kobern-Gondorf 258 B-204 Anja.Weber@vgrm.de

Weber, Julia Kobern-Gondorf Julia.Weber@vgrm.de

Weiß, Joachim Kobern-Gondorf 452 A-303 Joachim.Weiss@vgrm.de

Wilbert, Marlon Kobern-Gondorf Marlon.Wilbert@vgrm.de

Wich-Glasen, Sandra Kobern-Gondorf 238 A-012 Sandra.Wich-Glasen@vgrm.de

Wilneder,Max Kobern-Gondorf 353 A-104 Max.Wilneder@vgrm.de

Wirschem, Helga Kobern-Gondorf 164 A-209 Helga.Wirschem@vgrm.de

Zelter, Karl Josef Kobern-Gondorf 334 B-114 Karl-Josef.Zelter@vgrm.de

Zils, Thomas Kobern-Gondorf 325 B-111 Thomas.Zils@vgrm.de

Stand: 01.02.2026 * Ersthelfer
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